כנגד המבקשת הוגש כתב אישום המייחס לה עבירה מיום 1.10.13 של נהיגה במהירות של 121 קמ"ש בדרך עירונית בה המהירות המותרת הינה 80 קמ"ש בניגוד לתקנה 54(א) לתקנות התעבורה.

ב"כ המבקשת טען להתיישנות כתב האישום שהוגש ביום 13.4.16 בניגוד להוראות סעיף 239א לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח חדש), התשמ"ב - 1982 (להלן: "החסד"פ").

המשיבה טענה בתגובתה כי יש לדחות את בקשת המבקשת וזאת כיוון שההודעה על ביצוע העבירה נשלחה אליה ביום 21.10.13 בדואר רשום שמספרו RR000660175H4 וההודעה חזרה כ"לא נדרש".

לתגובת המשיבה צורפו צילום מסך של מערכת "דזותן" המשטרית המעיד על משלוח הדואר וחזרתו כ"לא נדרש" והעתק אישור מסירה שחזר כ"לא נדרש".

ברור כי ככל שחולף הזמן ממועד ביצוע העבירה קשה יותר לנאשם לזכור את האירוע והדבר מקשה על יכולת ההתגוננות שלו.

באשר לנטלי ההוכחה בדבר משלוח הודעה על ביצוע העבירה במועד, קובעת תקנה 44 לתקנות סדר הדין הפלילי, התשל"ד - 1974 :

"בעבירות תעבורה שעליהן חל סעיף 239 לחוק ובעבירות קנס רואים את ההודעה על ביצוע העבירה, ההודעה לתשלום קנס או ההזמנה למשפט לעניין עבירת קנס כאילו הומצאה כדין גם בלא חתימה על אישור המסירה, אם חלפו חמישה עשר ימים מיום שנשלחה בדואר רשום, זולת אם הוכיח הנמען שלא קיבל את ההודעה או את ההזמנה מסיבות שאינן תלויות בו ולא עקב הימנעותו מלקבלן."

יתרה מכך מתעוררת שאלה כיצד זה כטענת המשיבה נשלחה ההזמנה לדין לפני למעלה משנתיים ואילו התיק נפתח לראשונה רק ביום 13.4.16 וכלל לא התקיים בו דין בבית המשפט.

אני קובעת כי המאשימה לא עמדה בנטל המוטל עליה להוכיח כי הזמנה לדין נשלחה כדין במועד ומשכך אני מורה מחיקת האישום.

המזכירות תשלח ההחלטה לצדדים ותבטל מועד הדיון ביומן.

ניתנה היום, י"ט סיוון תשע"ו, 25 יוני 2016, בהעדר הצדדים.